

Liceul "Gaudeamus"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 34/2020

Lucrari de reparatie a acoperisului Liceului "Gaudeamus" din str. P. Zadnipru 14/4, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 381 970,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 34/2020:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	69,5300	24,00	1 668,720
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	273,0875	24,00	6 554,100
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	472,2424	24,00	11 333,818
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7734	24,00	18,562
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	580,9672	24,00	13 943,213
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,3900	24,00	129,360
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	441,6628	24,00	10 599,907
		Total manopera				44 247,67

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	34,6238	180,00	6 232,284
2.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,4144	14,20	20,084
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	3,8896	9,00	35,006
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	607,1688	9,00	5 464,519
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	19,4480	24,00	466,752
6.	2413317346000*	Primer "Tehnonicoli" sau analogic	kg	289,1280	19,50	5 637,996
7.	2416586105303*	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	3,8670	16,00	61,872
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	454,3070	1,70	772,322
9.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10 143,250 0	1,60	16 229,200
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0546	200,00	10,920
11.	2652102100737	Var hidratat	kg	92,8080	1,80	167,054
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,8896	14,00	54,454
13.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,0010	0,00	0,000
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1289	0,00	0,000
15.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4125	0,00	0,000
16.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	23,4075	660,00	15 448,950
17.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	8,8400	54,00	477,360
18.	2682132600470*	Membrane bituminoase (Tehnoelast EKP & Uniflex Vent EPV, sau analogic)	m2	2 110,1304	86,00	181 471,214

Digitally signed by Dudnicenco Eugeniu
Date: 2020.08.19 20:51:54 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



19.	2682132600470*	Membrane bituminoase (Bipoli EKP & Bipoli HPP sau analogic)	m2	217,3500	46,00	9 998,100
20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	91,0000	12,00	1 092,000
21.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	17,6800	18,00	318,240
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	291,2000	18,00	5 241,600
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	18,2000	16,00	291,200
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,8712	22,00	195,166
25.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,5304	18,00	9,547
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4825	0,00	0,000
27.	4100126202818	Apa	m3	7,8025	0,00	0,000
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,2890	2,00	2,578
Total materiale de construcții						249 698,42

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	192,7520	10,00	1 927,520
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4250	15,00	6,375
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	74,5000	16,00	1 192,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,6272	18,00	1 073,290
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1289	15,00	1,933
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,4250	16,00	6,800
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,9732	360,00	1 430,352
Total utilaje de construcții						5 638,27

Total	Lei	299 584,36
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 955,73
Cheltuieli de transport	1 %	2 496,98
Cheltuieli directe		312 037,07
Cheltuieli de regie	1 %	3 120,37
Beneficiu de deviz	1 %	3 151,57
Total		318 309,01
TVA	20 %	63 661,79

Total deviz:

381 970,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)